
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2014 - PR

107/2014

131/2014

09/06/2014

10/06/2014

Folha:  1/1

Item

1 3,000

Quantidade

UND

Unid

FREEZER HORIZONTAL - 210 L, BRANCO

Especificação

________

Marca

1.409,5700

Preço Unit. Máximo

4.228,7100

Total Preço Máximo

2 3,000 UND GELADEIRA - CAPACIDADE 342 LITROS DEGELO ________ 1.369,7000 4.109,1000

AUTOMATICO, BRANCA.

3 2,000 UND MAQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE 12 ________ 1.258,8300 2.517,6600

KG.

4 12,000 UND FILTRO DE BARRO - 8 LITROS ________ 171,1700 2.054,0400

5 6,000 UND ESPELHO COM MOLDURA - 100 x 80 CM. ________ 208,6000 1.251,6000

6 20,000 UND TATAME EVA COM ENCAIXE - PISO DE ________ 170,9000 3.418,0000

FORRACAO PARA EXERCICIOS FISICOS - 200 x 

200 CM. ESPESSURA: 10 MM / 15MM.

7 60,000 UND JOGO DE LENCOL PARA BERCO - ALGODAO, ________ 70,7300 4.243,8000

LENCOL - (L x C) 105 x 160 CM; - LENCOL 

COM ELASTICO - (L xC) 70 x 135 CM; 

FRONHA - (L x C) 30 x 40 CM.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 21.822,9100


